بازی پلتفرم تلگرام توکن های نات
کوین با مکانیزمی ساده به سرعت توانست توجه نات

کاربران را به خود جلب کند.
یس کوین )Yescoin( ارز دیجیتالی دیگر است که به کاربران
امکان می دهد تا با استفاده از حساب کاربری تلگرام خود
به استخراج این ارز بپردازند. فعالیت رسمی یس کوین از
کنون تاریخ ۱۵ فروردین ۱۴۰۳ )۴ آوریل ۲۰۲۴( آغاز شد. تا
تیم توسعه دهنده هیچ تاریخ مشخصی برای لیست
شدن این ارز در صرافی ها اعلام نکرده اند، بنابراین هنوز
کوین تعیین نشده است.تپ سواپ نیز قیمتی برای یس
در تاریخ ۱۸ اسفند ۱۴۰۲ )۸ مارس ۲۰۲۴( راه اندازی شد،
یک پروژه نوظهور در حوزه امور مالی غیرمتمرکز )دیفای(
گونه در بستر است. این پروژه نیز با ارائه یک پلتفرم بازی
کاربران امکان می دهد تا با ضربه زدن بر روی تلگرام به
صفحه نمایش توکن ها را جمع آوری کنند.نکته مهم درباره
این ارزهای دیجیتال آن است که تنها یکی از آن ها